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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto Kymenlaaksoon perustettavia valtion luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista

Kymenlaakson liitto kiittää lausuntopyynnöstä Kymenlaaksoon perustettavia valtion 
luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista ja toteaa asiasta seuraavaa. 

Suurin osa ehdotettavista uusista suojelualueista sisältyy Kymenlaakson maakuntakaavaan 2040 LS- 
ja Natura-alueina. Näin ollen ehdotetut suojelualueet tukevat Kymenlaakson maakuntakaavan 2040 
toteutumista. Lausuntopyynnön mukaan perustettavia suojelualueita on yhteensä noin 3 400 ha, 
joista noin 422 ha sijaitsee Kymenlaakson maakunnan ulkopuolella, pääasiassa Iitin kunnassa.

Kymenlaakson liitto pitää myönteisenä sitä, että ympäristöministeriön ja valtioneuvoston asetuksella 
perustettavat suojelualueet toteutuvat, mutta katsoo samalla, että luonnonsuojeluun varattujen 
alueiden noin 3,4 % osuus pinta-alasta Kymenlaaksossa on edelleen vähäinen verrattuna muuhun 
Etelä-Suomeen, jossa suojelualueita on noin 5 % pinta-alasta. Tästä syystä valtion tulisi jatkossakin 
tukea toimenpiteitä, jonka avulla voidaan edistää suotuisan suojelutason saavuttamista 
Kymenlaakson maakunnassa.

Etenkin vedenalaisen luonnon suojelutarve on merkittävä. Esimerkiksi Itäisen Suomenlahden 
kansallispuistoin pinta-ala on vain 9 m2, sillä siihen lukeutuu lähinnä saaria. Itäisellä Suomenlahdella 
on tunnistettuja arvokkaita merenalaisia luontokohteita, joiden suojeluun tulisi vastaisuudessa 
panostaa nykyistä enemmän. Kymenlaakson liitto katsoo, että ympäristöministeriön 
muistioluonnoksessa mainittu tavoite Itäisen Suomenlahden vesien luonnonsuojelualueen 
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perustamisesta erillisellä valtioneuvoston asetuksella on erittäin kannatettava. Tämä edistäisi 
samalla Suomenlahden merialuesuunnitelman tavoitteiden toteutumista.

Kymenlaakson liitolla ei ole muuta lausuttavaa asiasta.
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